
UCHWAŁA NR LXXV/1347/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Miastu Gorzów Wlkp. i jego jednostkom podległym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz 107) oraz art. 59 ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/93/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 7 maja 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Gorzów 
Wlkp. i jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 934 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust.1.pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 
1) "pomoc de minimis - z uwzględnieniem warunków określonych w rozporządzeniu Komisji 

(UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 
z 15.12.2023 r.), 

2) pomoc de minimis w rolnictwie - z uwzględnieniem warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz.U.UE.L.2013.352.9 z 24.12.2013 r.)." 
2. § 10 otrzymuje brzmienie: "Uchwałę w części dotyczącej pomocy: 

- de minimis - stosuje się do 31 grudnia 2030 roku, 
- de minimis w sektorze rolnym - stosuje się do 31 grudnia 2027 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCDB0C9-C76A-4011-9BAE-2490E4A6FE1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawiam projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Gorzów Wlkp. i jego 
jednostkom podległym. 

Wprowadzane zmiany dotyczą warunków stosowania pomocy de minimis przy realizacji 
tej uchwały i dokonywane są w związku z wejściem w życie  nowych przepsiów unijnych 
w tym zakresie: 

- rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z 15.12.2023 r.), 

- rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz.U.UE.L.2013.352.9 z 24.12.2013 r.)." 

Z uwagi na konieczność uwzględniania tych przepsiów, proszę o przyjęcie 
proponowanego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCDB0C9-C76A-4011-9BAE-2490E4A6FE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1347/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


